[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2019 г. № 4-31
О внесении изменений в Решение Малого Совета Климовского поселкового Совета народных депутатов № 110 от 17.11.1992 года «О передаче земельных участков при индивидуальной жилищной застройке в пожизненное наследуемое владение и участков для жилой застройки организаций и предприятий поселка на постоянное пользование».

Рассмотрев заявление гр. Попсуевой Любовь Алексеевны о внесении изменений в Решение Малого Совета Климовского поселкового Совета народных депутатов № 110 от 17.11.1992 года,  на основании представленных документов,  Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:

           1.Внести следующее изменение в  Перечень улиц и переулков по рп Климово к приложениям № №1,2 решения Малого Совета Климовского поселкового Совета народных депутатов № 110 от 17.11.1992 года «О передаче земельных участков при индивидуальной жилищной застройке в пожизненное наследуемое владение и участков для жилой застройки организаций и предприятий поселка на постоянное пользование»:

                   изменить фамилию собственника земельного участка  с «Папсуев» на «Попсуев».

         2. Направить данное Решение в администрацию Климовского района для руководства в работе и заявителю.
                   Глава пгт Климово                                                     Баранов Г.Н.